
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 46745-2015 z dnia 2015-04-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reda 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz przygotowanie 
materiałów do procedury przetargowej dla wyłonienia Wykonawcy robót budowlano montażowych 
inwestycji pod nazwą Budowa dróg gminnych Polnej i... 
Termin składania ofert: 2015-04-14  

 

Reda: Wykonanie dokumentacji projektowej dla Zadanie 1 budowy 

dróg gminnych Polnej i Karłowicza w Redzie. Zadanie 2 

przebudowy ul. Obwodowej na odcinku od mostu na kanale 

Łyskim do ul. Gdańskiej w Redzie 

Numer ogłoszenia: 65427 - 2015; data zamieszczenia: 07.05.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 46745 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Reda, ul. Gdańska 33, 84-240 Reda, woj. pomorskie, tel. 58 

6788023, faks 58 6783124. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

Zadanie 1 budowy dróg gminnych Polnej i Karłowicza w Redzie. Zadanie 2 przebudowy ul. 

Obwodowej na odcinku od mostu na kanale Łyskim do ul. Gdańskiej w Redzie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej 

dokumentacji projektowej oraz przygotowanie materiałów do procedury przetargowej dla wyłonienia 

Wykonawcy robót budowlano montażowych inwestycji pod nazwą Budowa dróg gminnych Polnej i 

Karłowicza w Redzie. Zadanie inwestycyjne realizowane będzie w trybie decyzji zezwolenia na 

realizację inwestycji drogowej Dz. U. z 2013 r., poz. 687 ze zmianami. Szczegółowy opis 



przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 9 wraz z załącznikami od nr 1 do nr 7 do niniejszej 

SIWZ Część Il Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej oraz 

przygotowanie materiałów do procedury przetargowej dla wyłonienia Wykonawcy robót budowlano-

montażowych inwestycji pod nazwą Przebudowa ul. Obwodowej na odcinku od mostu na Kanale 

Łyskim do ul. Gdańskiej w Redzie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 

10 wraz z załącznikami od nr 1 do nr 7 do niniejszej SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy dróg gminnych Polnej i Karłowicza w 

Redzie. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NORD PROJEKT Andrzej Kaźmierczak, ul. Wrocławska 7, 84-230 Rumia, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73170,73 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 91580,00 

 Oferta z najniższą ceną: 68511,00 / Oferta z najwyższą ceną: 291510,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Wykonanie dokumentacji projektowej dla Zadanie 2 przebudowy ul. Obwodowej na odcinku 

od mostu na kanale Łyskim do ul. Gdańskiej w Redzie 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NORD PROJEKT Andrzej Kaźmierczak, ul. Wrocławska 7, 84-230 Rumia, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81300,81 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 89950,00 

 Oferta z najniższą ceną: 65190,00 / Oferta z najwyższą ceną: 266910,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


